PORTARIA N° 94 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

PAULOHENRIQUEFRANCESCHINI,prefeito municipal
da Estância Climática de Analândia, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO convênio PROCONSP-PRC-2021/00254,firmado entre o
Município e a Secretaria da Justiça e Cidadania, através da Fundação de
Proteção e Defesa do Consumidor;

RESOLVE

Artigo - DESIGNAR,a partir desta data, os empregados públicos municipais Luiz
Fernando Pontes Andrade - Assistente Administrativo, RG: 40.401.592-X, CPF:
335.733.638-3°, Renato Camozi Carreteiro - Assistente Administrativo, RG:
40.617.2°5-5, CPF: 345.782.168-29, Andreia Alexandre Benevides Quadrado -
Assistente Administrativo II, RG: 19.234-419-5, CPF: 126.958.528-27, para
exercerem a função de Agentes de Fiscalização do PROCON,sendo que os
trabalhos serão executados pelo primeiro nomeado que será o Titular
Responsável e os demais como Suplentes.

Artigo 2° - Os empregados públicos ora designados deveram executar os
trabalhos de acordo com o treinamento fornecido pelo PROCONe de acordo
com asobrigações estabelecidas no Convênio PROCONSP-PRC-2021/00254.

Artigo 3° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 15de setembro de
2021.

~ t!.-L- s -"~ .:':
Paulo enrique Franle'schi;

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 15de setembro de 2021.

Avenida 4, 381 Q Fone: (19)3.566~9090=CEP: 13.550=000~Analindia/SP.
emaíl: gabinete@analandia.sp.gov.br I slte: www.analandía.sp.gov.br